aceitabilidade de preços será o valor global, conforme valor estimado da contratação. 

8.3. Regime de execução... 

8.3.1. O regime de execução do contrato será o de empreitada por preço global. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO   ... 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 47.833,33 (quarenta e sete mil, oitocentos e trinta e 

três reais e trinta e três centavos), conforme custos unitários apostos na planilha anexa a esse Termo de 

Referência. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados